tomagis magisq; dirigit: tãtomagis videt quod nõ videbat: et valet qd nõ valebat. Hoc nõ fecerat Symõ: cui Petrus apłs dixit: Nõ est tibi ps neq; fors i hac fide: cor eni tuũ nõ est rectũ cũ deo. Ibi eni ostedit qz nõ põt esse rectum sine deo: vt incipiãt hoies nõ tãq; sui sub lege ambulare metu entes: s; in lege tãq; filij volẽtes: in qua illi ambulare noluerũt: et sub illa rei remanse rũt. Hãc eni volũtatẽ non timor: s; caritas hz: q; diffundit in cordib; credentiũ p spm sanctuz: qbus dicit. *Grã salui facti estis, p fidem: et hõ nõ ex vob; s; dei donuz est: non ex opib;: ne forte qd extollat: ipius eni sum; figmentũ creati in christo Iesu in operib; bonis q; ppauit de;: vt in ill; ambulemus: nõ quõ isti q; i lege ei; noluerũt ambulare nõ credẽdo in eũ: neq; viã suam reuelãdo ad eũ: et sperãdo in eũ vt ipẽ faceret.* Et obliu sunt bñficiozũ ei;: et mirabiliũ ei; q; ostedit eis. *Corã patri bus eoz q; fecit mirabilia.* Quid sit hoc: nõ est questio negligẽda. *Be ipis pã trib; pauloante dicebat: qd fuisset genera tio praua et amaricãs. Ne fiat inqt sic ptes eoz generatio praua et amaricans: genera tio q; non direxit cor suũ: et cetera q; adhuc de ipã generatõe dicunt: cui; imitãtõz co mõ cauẽdã pcepit alteri generationi vt po nant in deo spẽ suã: et nõ obliuiscãt opera dei: et mãdata ei; exq;rant: de qb; iam satis qd visum ẽ disseruimus.* Quid sibi q; vult cũ de ipã generatõe praua loq;: quõ obli ti sunt bñficiozũ dei et mirabiliũ ei; q; osten dit eis qd addidit et dicit: *Corã pãrib; eozũ q; fecit mirabilia: Quib; pãrib; cũ ipi sint ptes eoz: quoz nõ vult esse posteros simi les: Si illos acceperim; ex qb; isti nati erãt velut Abraã Isaac et Jacob: iam oli dor micrũt: qn mirabilia deus ostidit egypto.* Sequit; eni. *In terra egypti i campo thaneos.* Ubi dicit ostẽdise deũ istũ mi rabilia corã pãrib; eoz. An forte spũ psen tes erãt: qz de ipis dñs i euãgelio ait: *Qes eni illi viuũt: An accõmodati; accipimus ptes Moyses et Aarõ: aliosq; seniores q; cõmemorant in eadẽ scriptura etiam spm accepisse: vñ accepit et Moyses: vt eũ ad iuuaret ad eũdẽ pplm regendũ ac ferẽdũ: Cur eni nõ appellarent; ptes: Nõ sic deus pã vnus ẽ q; regenerat spũscõ q; facit filios ad eternã hereditatẽ: s; honoris grã ppter etatẽ curãq; pietatis: Sic Paulus se nor dicit: vt nõ pfundã vos hõ scribo: sed*

vt filios meos carissimos moneo: cum sci ret vtq; a dño dictũ: *Ille vobis dicat; pa trem in terra: vn; est eni pã vñ de;.* Qd nõ ideo dictũ ẽ: vt hõ vocabulũ honoris hũa ni de loquẽdi pfuetudine tolleret; s; ne grã dei q; in etnã vitã regeneramur nature: vel pãti: vñ etnã sanctitati cuiusq; hois tribue ret. Iõ cũ diceret: *Ego vos genui: pãdit in christo et p euãgelium: ne ipi; putaret; eẽ qd dei ẽ.* Ergo illa generatio praua et ama ricãs obliu sunt bñficioz; dei: et mirabiliuz eius q; ostidit eis corã pãrib; eozũ q; fecit mi rabilia in terra egypti: in campo thaneos. Et incipit eadẽ mirabilia cõmemorãdo re texere: que si pãbole sunt et ppositiões: pfecto ad aliqd cõpandũ referẽde sunt: nec oculũ intentiõis debem; auferre ab eo qd psalm; ipẽ intẽdit ostẽdere: hũc esse fructũ oim q; dicunt;: et qre admoniti sum; hõ inten tissime audire deo dicente. *Attẽdite pplus me; legẽ meã: inclinate aurẽ vñaz in verba oris mei: Ut ponam; i deo spes vñaz: et ne obliuiscamur opẽz dei: et mãdata ei; exq; ram;: ne fiam; sicut illi ptes generatio illa praua et amaricãs: generatio q; cor non di rerit suũ: et nõ ẽ credũ cũ deo spũs ei;.* Ad hõ g; oia referẽda sunt: ac p hõ qd figurata actione ista significãt: ita fieri pñt spũalif i hoie: vñ grãtia dei si bona sunt: vel iudicio dei si mala sunt. Sicut illa bõa facta sunt i israelitas: vñ mala et in ipos et in eoz; inimi cos: q; si nõ obliuiscamur: s; in deo spes nõ strã ponam;: nec ipius gratie sim; ingrati: eũq; timeam;: nõ timore hulli q; sola mala corpalia formidãt;: s; timore casto pmanente in seculũ seculi: qui timor magnã esse iudicat penã puari luce iusticie: si efficiamur tãq; patres illi generatio pua et amaricãs. Terra itaq; egypti in figura intelligẽda est hõ seculi: cãpus thaneos planicies ẽ mãdata humil;. Nã mãdatũ hũile interpretatur thanis. In hõ g; seculo hũilitatis mãdatũ suscipiamus: vt in alio seculo exaltatiõem quã pñsit q; ppter nos hõ factus ẽ humilif accipe mereamur. *Et Nam q; dirupit mare et traiecit eos: statuit aqs q; si in vtres.* Et sic itaret vnda tãq; fuisz iclusa: põt p suã grãz cohibere fluida et la bẽtia pcupiaz carnaliũ: cũ huic seculo re nunciat;: vt tãq; inimicis pctis oib; pdele tis fidelium pplus p sacramẽtũ baptis matis trañciatur. *Qui eduxit eos i nu be diet: et tota nocte i illuminatione ignis.* Iõ etiaz spũalif dirigere itineras: